
LEGENDA CESTY 4.etapa -2.díl

A

STÁVAJÍCÍ INŽENÝRSKÉ SÍTĚ

KANALIZACE

VODOVOD

ELEKTRO

SLP

182.5

1
8
3

1
8
3

1

8

3

.

5

1

8

4

Veškeré stávající i nově navržené inženýrské sítě jsou v koordinační situaci stavby

minimálně však do vzdálenosti 1m za obrubníky 

Nové zatravnění bude provedeno v místech vyznačených na situaci,  

a dále všude tam, kde budou stávající zelené plochy dotčeny stavbou. 

Před započetím stavebních prací je nutné zajistit viditelné vytýčení

stávajících inženýrských sítí a zajistit jejich ochranu během výstavby 

i po ukončení stavebních prací dle platných norem a vyjádření

správců těchto sítí

Výškový systém Bpv

Polohový systém S-JTSK

objednatel

generální projektant

01/2020 datum

stupeň

dokumentace pro

DVZS

 akce

č. p.

paré

vypracoval

2

místo stavby

odpovědný projektant

objekt

příloha

1:250měřítko

Ing.Pavel Vychodil

Ing.Martin Vychodil

Opravy povrchů asfaltových cest v areálu Zoo

4.etapa mezi Rezervací Bororo a Expozicí australské

fauny

Zoologická zahrada hl. m. Prahy 

e-mail: progeok@seznam.cz

Ing. Martin Vychodil

tel: 605 575 067

Ing. Martin Vychodil PROGEOK, Nad štolou 384/20, 170 00, Praha 7

Situace 2.díl (od tučňáků k bývalému sloninci)

Zoologická zahrada hl. m. Prahy, U Trojského zámku 3/120, 171 00 Praha 7 

 Komunikace


